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Międzynarodowego Stowarzyszenia Zabezpieczenia Społecznego 
Regionalne Forum Zabezpieczenia Społecznego dla Europy 
Warszawa, 3-5.03.2010 
 
Pierwsze Regionalne Forum Zabezpieczenia Społecznego dla Europy odbędzie się na 
zaproszenie Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Forum to będzie poświęcone wymianie 
informacji w zakresie najważniejszych regionalnych trendów i priorytetów w zakresie 
zabezpieczenia społecznego.  
 
Forum daje jedyną w swoim rodzaju możliwość wspólnego spotkania pracowników administracji 
zabezpieczenia społecznego, decydentów, reprezentantów regionalnych oraz międzynarodowych 
organizacji. Sprzyja jednocześnie debacie nad istotnym udziałem zabezpieczenia społecznego w  
sprostaniu  społecznym oraz ekonomicznym wyzwaniom regionu.  
 
Forum rozpocznie się od zaprezentowania najnowszych trendów w Europie w zakresie zabezpieczenia 
społecznego. Zostaną szczegółowo omówione najważniejsze dla regionu tematy: wyzwania 
demograficzne, rynek pracy oraz zarządzanie instytucjami zabezpieczenia społecznego. Prace Forum 
zostaną podsumowane na sesji z udziałem najwyższej rangi decydentów oraz ekspertów.  
 
Ponadto Forum umożliwi przedyskutowanie oraz identyfikację działań na rzecz dynamicznego 
rozwoju zabezpieczenia społecznego w różnych uwarunkowań regionu, będąc jednocześnie 
„kamieniem milowym” dla mającego odbyć się w Południowej Afryce (listopad 2010) Światowego 
Forum Zabezpieczenia Społecznego. 
 
Do najważniejszych punktów programu należą:  

• Prezentacja raportu na temat: rozwój oraz trendy w zabezpieczeniu społecznym, Hans-Horst 
Konkolewsky, Sekretarz Generalny ISSA.  

• Wystąpienie na temat: wyzwania demograficzne a zabezpieczenie społeczne, Sarah Harper, 
Profesor Gerontologii na Uniwersytecie Oxfordzkim oraz Dyrektor Instytutu ds. Procesów 
Starzenie (Ageing Institute). 

• Wystąpienie na temat: rynek pracy a zabezpieczenie społeczne, Yves Fluckiger, Profesor 
Ekonomii Politycznej, Dyrektor Wydziału Monitoringu Zatrudnienia (Employment 
Observatory), Uniwersytet w Genewie .   

• Wystąpienie na temat: zarządzanie instytucjami zabezpieczenia społecznego w zmieniającym 
się otoczeniu, Chris de Neubourg, Profesor Ekonomii, Absolwent Szkoły Zarządzania, 
Uniwersytet w Maastricht. 

• Szczyt Regionalnego Forum Zabezpieczenia Społecznego. 
 
Regionalne Forum Zabezpieczenia Społecznego dla Europy jest dostępne wyłącznie dla organizacji 
członkowskich ISSA w regionie oraz zaproszonych uczestników. Językami roboczymi konferencji 
będą: angielski, francuski oraz niemiecki. Tłumaczenia będą odbywały się również w języku 
rosyjskim.  
 
Forum odbędzie się w hotelu Novotel Centrum 
Warszawa, ul. Marszałkowska 94/98, +(48) 22 596 00 00 
 
Kontakt dla dziennikarzy 
Przemysław Przybylski, +(48) 502 000 700 
rzecznik@zus.pl 
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